Tertium Punctum. Considera motiua quæ habes ad perfectè viuendum in omnibus actionibus tuis, scilicet Christi & Sanctorum exempla, præmia eternæ beatitudinis, tot auxilia interna & externa, quod habes omnia impedimenta sæculi à te ablata, & similia, vnde agnosce culpam tuam te non esse perfectum, ideo dole, veniam à Deo pete, & te ab hac reuouatione emenda.

Quartum Punctum. Considera causas, & impedimenta, ob quæ parum profecisti in studio perfectionis, & ponderatà eorum malitià, seriè ea amouere stude, & ad contraria nitere, quod vt succedat, opem S. Spiritus & Sanctorum implora.

S E P T I M A.

Primum Punctum. Considera variam necessitatem obseruandi Regularum, & vtilitatem prouenientem ex obseruatione Regularum. Sine illis enim nec perfectionem assequi poteris, nec Diuinæ voluntati satisfacere, quæ id à te exigat. Vnde accendere ad magnam desiderium eas perfectissimè obseruandi.

Secundum Punctum. Considera, quàm leues sint res, quæ te impediunt, ab exacta Regularum obseruatione, & quàm indignæ, vt propter eas prius te ingenti & multiplici bono, cuius sunt participes ij, qui Regularum exactè obseruant. Vnde damna stultitiam hæc in re, & cæcitatem tuam, & generoso animo propone vitare ea, ob quæ auerteris ab obseruatione Regularum.

Tertium Punctum. Considera præcipuos tuos defectus in obseruatione Regularum, tum erga Deum, & res diuinas, tum erga Superiores, tum contra æquales, tum erga inferiores te, & consideratà singulorum malitià, & damnis, quæ adferunt, ea in posterum diligenter vitare stude.

Quartum Punctum. Considera altitudinem perfectionis Euangelicæ, quæ in quibusdam Regularis continetur, vt est illa de exuendo omni carnis affectu erga sanguine iunctos, de æquitate animi seruanda, si tui defectus Superiori detegantur, de fugiendis omnibus, quæ mundus amat, & de concupiscendis iis, quæ Christus Dominus amplexus est. Præsertim amore iniuriarum, calumniarum, contumeliarum,

Hhhh 2 rum,

rum, de continuâ in rebus omnibus mortificatione, de rectâ intentione in omnibus rebus & operibus, ad solum Deum facienda, de imitandâ in obediendo baculi & cadaveris facilitate. Vnde agnosces, quid tibi desit ex his, & quanto bono te priuas, cum ad hæc non aspiras.

OCTAVA.

De usu mediourum ad perfectionem consequendam.

Primum Punctum. Considera media Sacramentorum, Confessionis, & Eucharistia tibi diuinitus data ad consecutionem multorum & magnorum Dei donorum, quam nimirum sint efficacia ex merito infinito Christi Passionis & mortis, quam sæpe illis utaris. Ac proinde quam plenus debes esse Dei donis, & omnibus virtutibus. Ex aliâ parte vide, quantum hauseris hucusque, si parum, erubescere, dolo, peccate veniam, si multum, humiles & feruentes age Deo gratias.